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Spółka joint venture Brembo SGL Carbon Ceramic Brakes (BSCCB) 
zwiększy moce produkcyjne w Niemczech i we Włoszech 
 
• Brembo SGL Carbon Ceramic Brakes zwiększa moce produkcyjne, aby sprostać rosnącemu 

zapotrzebowaniu rynku na węglowo-ceramiczne tarcze hamulcowe do samochodów 
osobowych i pojazdów użytkowych 

• Rozbudowa będzie miała miejsce w obu zakładach produkcyjnych, w Stezzano i w Meitingen 

 
Meitingen / Stezzano, 12 września 2023 r. - SGL Carbon i Brembo uzgodniły zwiększenie mocy 
produkcyjnych dla spółki joint venture Brembo SGL Carbon Ceramic Brakes (BSCCB). Przez 
ostatnie miesiące obie firmy współpracowały z BSCCB nad warunkami i planami wdrożenia 
zmian. Do 2027 roku BSCCB zainwestuje około 150 milionów euro, aby zwiększyć o ponad 70% 
moce produkcyjne w zakładach w Meitingen (Niemcy) i w Stezzano (Włochy).  
 
Zwiększenie mocy produkcyjnych obejmuje budowę dwóch zakładów na terenie SGL Carbon 
Meitingen o łącznej powierzchni około 8 500 m² oraz instalację nowych maszyn produkcyjnych. 
Prace w Meitingen rozpoczyną się jesienią bieżącego roku. 
 
W zakładzie w Stezzano obszary produkcyjne zostaną powiększone o około 4.000 m² w 
istniejących już budynkach, a inwestycje zostaną poczynione w zakresie zakupu maszyn. 
 
Rozbudowa mocy produkcyjnych umożliwi Brembo SGL Carbon Ceramic Brakes (BSCCB) 
sprostanie wysokiemu popytowi na rynku i rosnącym wymaganiom klientów w przyszłości. Na 
całym świecie zwiększyło się zapotrzebowanie na węglowo-ceramiczne tarcze hamulcowe 
BSCCB. Wynika to głównie z wysokiej jakości i wydajności produktów, które spełniają specyficzne 
wymagania producentów samochodów, zwłaszcza w segmentach premium i luksusowych, gdzie 
konieczna jest wysoka skuteczność hamowania. 
 
Uzgodnione zwiększenie mocy produkcyjnych jest ważnym kamieniem milowym dla spółki joint 
venture, która powstała w 2009 roku. Dr Martin Gruhlke, Chairman of the Board of Directors 
BSCCB S.p.A. skomentował: „Jestem dumny z naszego joint venture i owocnej współpracy obu 
udziałowców. Ten rozwój pokazuje, że połączenie wiedzy i możliwości obu udziałowców się 
opłaciło. Co więcej, mamy świetny zespół BSCCB, który ciężko pracuje na swój sukces. Dzięki 
obecnym planom ekspansji nadal będziemy wiarygodnym partnerem i zaspokoimy przyszłe 
zapotrzebowanie klientów na nasze produkty wysokiej jakości." 
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Brembo SGL Carbon Ceramic Brakes 
 
Brembo SGL Carbon Ceramic Brakes (BSCCB) jest spółką joint venture 50%:50% Brembo S.p.A. 
i SGL Carbon SE. BSCCB zajmuje się projektowaniem, opracowywaniem i produkcją układów 
hamulcowych składających się z tarcz węglowo-ceramiczne do samochodów o wysokej mocy. 
Celem Brembo SGL Carbon Ceramic Brakes jest pozycja światowego lidera w dziedzinie 
węglowo-ceramicznych układów hamulcowych do samochodów osobowych i pojazdów 
użytkowych. Spółka joint venture posiada dwa zakłady produkcyjne, jeden zlokalizowany w 
Stezzano (Włochy) i jeden w Meitingen (Niemcy). 
 
Więcej informacji na temat Brembo SGL Carbon Ceramic Brakes na stronie 
http://www.carbonceramicbrakes.com/. 
 
Ważna uwaga: 
Stwierdzenia zawarte w komunikacie prasowym dotyczące działań w przyszłości są oparte na informacjach dostępnych aktualnie oraz na 
bieżących prognozach i założeniach. Stwierdzenia dotyczące przyszłości, ze względu na swój charakter, wiążą się z przewidywalnym, 
jak również z nieprzewidywalnym ryzykiem i niepewnością, które mogą wpłynąć na faktyczny rozwój sytuacji i zdarzeń znacznie różniący 
się od zakładanych ocen.  
Stwierdzeń na temat przyszłości nie należy rozumieć jako gwarancji. Rozwój sytuacji i nadchodzące zdarzenia zależą od wielu 
czynników; obejmują one różnego rodzaju ryzyko i niepewność oraz opierają się na założeniach, które mogą okazać się niewłaściwe. 
Wśród nich są nieprzewidywalne zmiany podstawowych uwarunkowań politycznych, gospodarczych, prawnych i społecznych, w 
szczególności w kontekście branży naszych głównych klientów, konkurencji na rynku, trendów w zakresie stóp procentowych i kursów 
walut, rozwoju technologicznego, a także innych rodzajów ryzyka i niepewności. Ponadto dostrzegamy dodatkowe ryzyko, np. związane 
z rozwojem cen, nieprzewidywalnymi zdarzeniami w otoczeniu przejętych spółek i spółek należących do Grupy, a także z bieżącymi 
programami oszczędnościowymi. SGL Carbon nie zobowiązuje się i nie zamierza dostosowywać ani w inny sposób aktualizować 
podanych stwierdzeń dotyczących przyszłości. 
 
Brembo SGL Carbon Ceramic Brakes (BSCCB) 
Ellen Meitinger – Team Assistant 
Phone +49 8271 83-2133 
Werner-von-Siemens-Strasse 18 
86405 Meitingen Germany 
 
Brembo 
Roberto Cattaneo – Chief Communication Officer Brembo SpA 
Tel. +39 035 6052347  @: roberto_cattaneo@brembo.it  
Daniele Zibetti – Corporate Media Relations Brembo SpA 
Tel. +39 035 6053138  @: daniele_zibetti@brembo.it  
http://www.brembo.com 
 
Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – Brembo Media Consultants 
Tel. + 49 89 89 50 159-0  @: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com 
 
SGL Carbon SE 
Claudia Kellert 
Head of Capital Markets & Communications 
Söhnleinstrasse 8 
65201 Wiesbaden/Germany 
 
Telefon +49 611 6029-100 
Fax +49 611 6029-101 
presse@sglcarbon.com 
www.sglcarbon.com 
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